平成３１年３月１４日

亀山市議会議長 小 坂 直 親  様

            教育民生委員会委員長  福 沢 美 由 紀

教育民生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第 １号 亀山市鈴鹿川等源流域の自然環境と歴史的資源を守り継ぐ

条例の制定について              原案可決

議案第 ３号 亀山市委員会の委員等の報酬及び費用弁償に関する条例の

一部改正について               原案可決

議案第 ６号 亀山市基金条例の一部改正について       原案可決

議案第 ７号 亀山市関宿伝統的建造物群保存地区資料館条例の一部改正

について                   原案可決

議案第 ８号 鈴鹿峠自然の家条例の一部改正について     原案可決

議案第 ９号 亀山市福祉医療費の助成に関する条例の一部改正について

 原案可決

議案第１０号 亀山市災害弔慰金の支給等に関する条例の一部改正について

原案可決

議案第１１号 亀山市国民健康保険税条例の一部改正について  原案可決

議案第１２号 亀山市廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部改正につい

て                      原案可決

議案第１３号 亀山市総合環境センター条例の一部改正について 原案可決

議案第３１号 損害賠償の額を定めることについて       原案可決